
  

UCHWAŁA NR IX.174.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018r., poz. 1508 

z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych ustala się na podstawie zasad 

określonych w poniższej tabeli:  

Poz. 

dochód w procentach w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

wskaźnik odpłatności w procentach dobowego 

kosztu utrzymania osoby w mieszkaniu 

chronionym treningowym 

1) do 150% bezpłatnie; 

2) 150,01% - 175% 20%; 

3) 175,01% - 200% 25%; 

4) 200,01% - 225% 30%; 

5) 225,01% - 250% 35%; 

6) 250,01% - 275% 45%; 

7) 275,01% - 300% 50%; 

8) 300,01% - 325% 60%; 

9) 325,01% - 350% 70%; 

10) 350,01% - 375% 80%; 

11) 375,01% - 400% 90%; 

12) 400,01% i więcej 100%. 

§ 3. 1. Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym stanowi iloczyn dobowej stawki 

za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym, liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego 

w procentach, o którym mowa w tabeli. 

2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym ustalona zgodnie z ust. 1 nie może 

przekroczyć 70% dochodu osoby. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1693, 2192, 2245, 2354 i 2529 oraz z 2019r., poz. 271, 

730 i 752. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 5 czerwca 2019 r.

Poz. 1636



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1636


		2019-06-05T13:22:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




